
 
 
  
 
       
 
Ročník 2015-2016                                                              17. Říjen 2015 

 
V soutěži již není družstvo bez prohry. Kuželky Aš totiž prohráli v Holýšově. 

Bodově se na lídra dotáhla kromě Holýšova také Útvina, která doma porazila Slavoj Plzeň. 
V Chebu hrála Šabina a i přes vynikající výsledek na body nedosáhla. Domácí již potřetí 
v tomto ročníku na domácí kuželně pokořili hranici 2800 kuželek a hosté si musí na první 
body počkat minimálně do příštího kola. Kdyně, která momentálně okupuje čtvrtou příčku, 
poráží SKK Rokycany a na vedoucí 8-smi bodové trio ztrácí jen dva body. Slavia K. Vary 
doma deklasovala Cheb „A“ kanárem. V Hazlově hrál Jáchymov a jako jediné družstvo veze 
body z venku. V 5 kole padli dvě 500-stovky jedna, již tradičně v Chebu a druhá, kde by to 
jistě málokdo čekal v Holýšově. Tabulku jednotlivců vede Heřmanová Iveta, nutno dodat 
zaslouženě.  

 

Zapadočeska Divize 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  SLAVOJ PLZEŇ 12:4 2515-2396   17.10. 

KUŽELKY HOLÝŠOV  -  KUŽELKY AŠ 10:6 2616-2541   17.10. 

LOKO.  CHEB B  -  TJ JISKRA ŠABINA 13:3 2813-2735   17.10. 

SOKOL KDYN Ě B -  SKK ROKYCANY C 12:4 2639-2579   17.10. 

SLAVIA K. VARY  -  LOKO.  CHEB A 16:0 2402-2274   17.10. 

JISKRA HAZLOV B -  TJ JÁCHYMOV  4:12 2487-2545   17.10. 

Tabulka: 
 1. Kuželky Aš  5 4 0 1 58:22 2619 8 
 2. TJ Sokol Útvina  5 4 0 1 51:29 2535 8 
 3. Kuželky Holýšov  5 4 0 1 48:32 2583 8 
 4. TJ Sokol Kdyně B 5 3 0 2 46:34 2636 6 
 5. TJ Lokomotiva Cheb B 5 3 0 2 43:37 2659 6 
 6. TJ Lokomotiva Cheb A 5 3 0 2 40:40 2548 6 
 7. TJ Jáchymov  5 2 0 3 46:34 2560 4 
 8. SKK Rokycany C 5 2 0 3 40:40 2568 4 
 9. TJ Slavoj Plzeň  5 2 0 3 34:46 2517 4 
10. TJ Slavia Karlovy Vary  5 2 0 3 32:48 2461 4 
11. TJ Jiskra Hazlov B 5 1 0 4 25:55 2477 2 
12. TJ Jiskra Šabina  5 0 0 5 17:63 2596 0 
 
 

 TJ Sokol Útvina 2515 12:4 2396 TJ Slavoj Plzeň 

 KŘÍŽ Zdeněk 458 2:0 392 MÜLLER Michal 
 DOBIÁŠ Jaroslav 397 0:2 423 OPATRNÝ Ji ří 
 HLAVATÝ Vlastimil 399 2:0 381 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 KŘÍŽ Václav 394 0:2 412 HOŘEJŠÍ Josef 
 VESELÝ Stanislav 433 2:0 391 HRANÁČ Václav 
 KŘÍŽ Jan 434 2:0 397 HARMÁČEK Petr 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 9 
utkání trvalo: 5:10 
 



 

 Kuželky Holýšov 2616 10:6 2541 Kuželky Aš 

 ŠETERLE Daniel 502  2:0 417 SOLÍN Jaroslav 
 MYSLÍK Jan 407 0:2 435 JEDLIČKA Petr 
 LAKSAR Jan 423 0:2 427 MARŠÁT Ota 
 ŠLAJER Stanislav 410 2:0 387 VICZMANDI Tomáš 
 HABLOVEC Jaroslav 436 0:2 446 HURTA Martin  
 VDOVEC Josef 438 2:0 429 BULANT Jaroslav 
 
rozhod čí: ŠLAJER Stanislav 
divák ů: 8 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Lokomotiva Cheb B 2813 13:3 2735 TJ Jiskra Šabina 

 PIVOŇKOVÁ Lenka 469 2:0 442 KUČERA Pavel 
 PIVOŇKA Miroslav 444 0:2 456 BUBLA Miroslav 
 BERKOVCOVÁ Hana 478 2:0 458 BENEŠ Petr 
 RAJLICHOVÁ Dagmar 467 1:1 467 BLÁHA Roman 
 HEŘMANOVÁ Iveta 511  2:0 489 MANĚNA Bohumil 
 RAJLICH Petr 444 2:0 423 BENEŠ Jiří (*) 
 
střídání: od 51. hodu: BENEŠ Jiří + MANĚNOVÁ Monika 
rozhod čí: RAJLICH Petr 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí družstvo opět pokořilo hranici 2800 kuželek, je to již potřetí ze tří zápasů doma, tím 
potvrdilo svojí výtečnou formu a hlavně to, že v Chebu to opravdu padá. Vždyť i dnešní 
soupeř ze Šabiny zahrál nadmíru výtečně, ale na domácí to stejně nestačilo. Utkání se od 
samého začátku neslo ve velmi přátelském duchu, hráči si to na dráze doslova užívali, 
čemuž odpovídají i výkony. Velice krásný byl souboj mezi Dášou a Romanem, kdy Roman 
posledním hodem do plných hodil klasiku, čili tři a tím padla první a jediná remíza zápasu. 
Iveta si udržela svůj vysoký standart dalším výkonem a to 511, velice výtečně zahrála Hanka 
Berkovcová, jako náhradník může být na svůj výkon pyšná. V sestavě domácích dnes 
nastoupili čtyři ženy a oba pánové z týmu za nimi docela zaostali. 
 

 TJ Sokol Kdyně B 2639 12:4 2579 SKK Rokycany C 

 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 430 0:2 455 ANDRLÍK Pavel ml. 
 KUŽELÍK Václav 431 2:0 424 FŰRST Jaroslav 
 KUTIL Jaroslav 430 2:0 407 ŠŤASTNÝ Jiří 
 HORNOVÁ Olga 469 2:0 407 BOHUSLAV Petr 
 LÖFFELMANN Jaroslav 407 0:2 429 MOULIS Ladislav 
 GÖTZ Jiří 472 2:0 457 BUREŠ Libor  
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Slavia Karlovy Vary 2402 16:0 2274 TJ Lokomotiva Cheb A 

 CHMEL Zdeněk 376 2:0 358 KUBÍK Jan 
 ČERNOHOUS Vladimír 389 2:0 378 DOUŠA František 
 MITÁČEK Jiří 413 2:0 408 LIPTÁK Ladislav 
 PAVLÍK Zdeněk 389 2:0 363 VYLEŤAL Bohumil 
 CIMBALA Radek 418  2:0 383 EICHLER Zdeněk 
 MOJŽÍŠ Martin 417 2:0 384 NOVÁČEK Jiří 
 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
utkání trvalo: 4:30 
 



 

 TJ Jiskra Hazlov B 2487 4:12 2545 TJ Jáchymov 

 REPČÍK Pavel ml. 424 0:2 441 BLASLOVÁ Dana 
 BÍNA Ondřej 443 2:0 396 KUCHAŘ Martin 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 417 0:2 430 ŠREK Jiří 
 BENEŠOVÁ Iveta 373 0:2 410 HLAVATÝ Zdeněk 
 BULANT Jaroslav 460  2:0 443 MONDEK Václav  
 UTÍKALOVÁ Miroslava 370 0:2 425 ŽIVNÁ Irena ing. 
 
rozhod čí: REPČÍK Pavel 
divák ů: 15 
utkání trvalo: 2:55 
 

Starty náhradníků: 

1. start: BERKOVCOVÁ Hana (Cheb, 19409) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B 464,1 302,0 162,1 2,6 3 / 3 (53 2) 
 2. RAJLICH Petr Cheb B 462,3 306,0 156,3 0,9 3 / 3 (507) 
 3. GÖTZ Jiří Kdyně B 455,0 306,7 148,3 4,3 3 / 3 (480) 
 4. HURTA Martin Kuželky Aš  454,2 304,4 149,8 4,0 5 / 5 (486) 
 5. MONDEK Václav Jáchymov  452,3 297,4 154,9 2,6 4 / 4 (474) 
 6. BÍNA Ondřej Hazlov B 451,3 299,3 152,0 4,7 2 / 3 (457) 
 7. LIPTÁK Ladislav Cheb A 449,7 293,4 156,2 1,3 3 / 3 (522) 
 8. HORNOVÁ Olga Kdyně B 449,0 296,5 152,5 5,8 2 / 3 (469) 
 9. BENEŠ Jiří Šabina  446,5 297,0 149,5 4,0 2 / 3 (463) 
 10. ANDRLÍK Pavel ml. Rokycany C 444,0 295,9 148,1 5,4 3 / 3 (483) 
 11. MANĚNA Bohumil Šabina  443,3 297,7 145,7 4,4 3 / 3 (489) 
 12. ŠETERLE Daniel Holýšov  443,0 304,8 138,2 3,5 2 / 3 (502) 
 13. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  442,0 300,2 141,8 5,8 3 / 3 (481) 
 14. BULANT Jaroslav Kuželky Aš  441,8 296,6 145,2 3,4 5 / 5 (483) 
 15. JEDLIČKA Petr Kuželky Aš  441,4 301,4 140,0 2,2 5 / 5 (494) 
 16. BUREŠ Libor Rokycany C 441,2 288,3 152,8 3,5 3 / 3 (457) 
 17. BUBLA Miroslav Šabina  441,0 305,2 135,8 2,1 3 / 3 (456) 
 18. LAKSAR Jan Holýšov  440,3 296,3 144,0 3,7 3 / 3 (455) 
 19. KUŽELÍK Václav Kdyně B 440,3 299,0 141,3 4,6 3 / 3 (484) 
 20. PIVOŇKA Miroslav Cheb B 440,1 298,6 141,6 5,9 3 / 3 (458) 
 21. LÖFFELMANN Filip Kdyně B 439,8 301,3 138,5 3,7 3 / 3 (464) 
 22. LÖFFELMANN Jaroslav Kdyně B 439,3 306,2 133,2 5,0 2 / 3 (460) 
 23. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb B 438,7 295,6 143,1 5,6 3 / 3 (467) 
 24. VDOVEC Josef Holýšov  438,3 290,9 147,4 3,4 3 / 3 (445) 
 25. BULANT Jaroslav Hazlov B 437,8 298,8 139,0 3,9 3 / 3 (460) 
 26. BENEŠ Petr Šabina  436,2 297,2 139,0 4,5 2 / 3 (458) 
 27. KUČERA Pavel Šabina  436,0 295,5 140,5 4,5 2 / 3 (442) 
 28. KUTIL Jaroslav Kdyně B 435,8 298,5 137,3 5,0 3 / 3 (449) 
 29. MOULIS Ladislav Rokycany C 435,0 301,2 133,8 5,0 3 / 3 (509) 
 30. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  433,1 292,5 140,6 4,0 4 / 4 (462) 
 31. ŽIVNÁ Irena ing. Jáchymov  432,9 295,5 137,4 4,1 4 / 4 (446) 
 32. KŘÍŽ Jan Útvina  432,5 289,0 143,5 4,1 4 / 4 (448) 
 33. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  431,9 295,8 136,1 4,0 3 / 3 (449) 
 34. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  430,7 299,4 131,2 6,1 3 / 3 (456) 
 35. NOVÁČEK Jiří Cheb A 430,3 286,3 144,0 3,7 2 / 3 (508) 
 36. PILAŘ Václav Kuželky Aš  430,0 297,5 132,5 5,8 4 / 5 (449) 
 37. STRNAD Václav Cheb B 428,8 300,2 128,7 5,5 3 / 3 (485) 
 38. BLÁHA Roman Šabina  428,3 308,0 120,3 7,3 3 / 3 (467) 
 39. HABLOVEC Jaroslav Holýšov  427,7 288,9 138,8 3,0 3 / 3 (443) 
 40. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  427,5 293,4 134,1 4,0 4 / 4 (448) 
 41. DOUŠA František Cheb A 427,2 296,1 131,1 3,2 3 / 3 (505) 
 42. KŘÍŽ Zdeněk Útvina  427,2 291,0 136,2 4,2 3 / 4 (458) 
 43. MARŠÁT Ota Kuželky Aš  426,8 288,4 138,4 4,6 5 / 5 (446) 
 44. VESELÝ Stanislav Útvina  426,3 283,9 142,4 4,0 4 / 4 (433) 
 45. VICZMANDI Tomáš Kuželky Aš  425,8 298,0 127,8 6,8 4 / 5 (455) 
 46. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  425,7 289,9 135,8 5,1 3 / 3 (459) 
 47. ŠREK Jiří Jáchymov  425,5 304,0 121,5 5,1 4 / 4 (451) 



 

 48. MYSLÍK Jan Holýšov  425,3 286,7 138,7 3,0 3 / 3 (436) 
 49. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 425,2 294,0 131,2 5,6 3 / 3 (475) 
 50. LAKSAR Milan Holýšov  424,5 297,0 127,5 8,0 2 / 3 (465) 
 51. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  424,1 276,2 147,9 3,2 3 / 3 (444) 
 52. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  423,3 294,7 128,7 4,0 2 / 3 (430) 
 53. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  420,3 293,5 126,8 7,8 4 / 4 (441) 
 54. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany C 418,4 286,3 132,1 6,2 3 / 3 (470) 
 55. FŰRST Jaroslav Rokycany C 418,2 288,2 130,0 5,8 3 / 3 (455) 
 56. REPČÍK Pavel ml. Hazlov B 418,1 288,9 129,2 8,0 3 / 3 (447) 
 57. KUCHAŘ Martin Jáchymov  417,1 291,9 125,3 6,6 4 / 4 (438) 
 58. ŠLAJER Stanislav Holýšov  414,2 279,2 135,0 4,3 3 / 3 (427) 
 59. EICHLER Zdeněk Cheb A 413,4 284,6 128,9 6,8 3 / 3 (464) 
 60. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  412,3 286,8 125,5 7,1 4 / 4 (428) 
 61. KUBÍK Jan Cheb A 411,3 290,1 121,2 4,1 3 / 3 (453) 
 62. VYLEŤAL Bohumil Cheb A 411,0 282,9 128,1 8,2 3 / 3 (448) 
 63. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  410,6 294,7 115,9 9,6 3 / 3 (433) 
 64. MANĚNOVÁ Monika Šabina  407,3 288,7 118,7 8,8 2 / 3 (432) 
 65. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  405,3 279,9 125,4 6,9 3 / 3 (441) 
 66. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  403,1 287,2 115,9 9,2 3 / 3 (467) 
 67. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary  402,3 280,0 122,3 7,0 3 / 3 (419) 
 68. REPČÍK Pavel st. Hazlov B 402,3 287,0 115,3 8,7 3 / 3 (439) 
 69. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov B 401,7 280,7 121,0 9,8 3 / 3 (425) 
 70. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  400,7 280,9 119,8 8,2 3 / 3 (425) 
 71. KŘÍŽ Václav Útvina  397,1 282,4 114,8 8,5 4 / 4 (413) 
 72. BENEŠOVÁ Iveta Hazlov B 396,5 288,5 108,0 11,5 2 / 3 (420) 
 73. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  393,7 286,6 107,1 11,2 3 / 3 (407) 
 74. BOHUSLAV Petr Rokycany C 390,0 273,0 117,0 12,3 3 / 3 (407) 
 75. KOMANCOVÁ Jana Hazlov B 385,0 273,0 112,0 8,5 2 / 3 (412) 
 76. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary  380,3 271,8 108,5 9,0 2 / 3 (396) 
 77. UTÍKALOVÁ Miroslava Hazlov B 375,0 273,5 101,5 15,5 2 / 3 (380) 
  PAUCH Josef Rokycany C 489,0 318,0 171,0 2,0 1 / 3 (504) 
  BERKOVCOVÁ Hana Cheb B 478,0 326,0 152,0 2,0 1 / 3 (478) 
  FIDRANT Josef Kdyně B 470,0 311,0 159,0 8,0 1 / 3 (470) 
  BRÁNICKÝ Pavel Hazlov B 447,0 293,0 154,0 6,0 1 / 3 (478) 
  BERKOVCOVÁ Hana Cheb A 444,0 279,0 165,0 2,0 1 / 3 (444) 
     

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

24.10.15 so 09:00 TJ Jáchymov - TJ Sokol Útvina 
24.10.15 so 09:00 TJ Lokomotiva Cheb A - TJ Jiskra Hazlov B 
24.10.15 so 09:00 TJ Jiskra Šabina - TJ Sokol Kdyně B 
24.10.15 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň - Kuželky Holýšov 
24.10.15 so 10:00 SKK Rokycany C - TJ Slavia Karlovy Vary 
25.10.15 ne 09:00 TJ Lokomotiva Cheb B - Kuželky Aš 

 
NEJ 5. KOLA:    

Plné:              341 Feřmanová Iveta  v Chebu  
Dorážka:       194 Šeterle  Daniel  v  Holýšově   

Chyby:                  0 Bureš Libor ve Kdyni  
 
BOREC NA KONEC : 

Heřmanová Iveta, výkonem  511,(dorážka 170, chyby 2) 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


